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Kursnamn och poäng Omvårdnad med inriktning mot ambulanssjukvård, 15hp   

Kurskod 3OM353  Termin (ht/vt årtal) VT-23 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Specialistsjuksköterskeprogrammet med 
inriktning mot ambulanssjukvård, 60hp 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Tom Uppstu 

Examinator Jonas Aléx  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 9%  

Muntlig utvärdering (datum) 230828 

 
Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  
Svarsfrekvens i den skriftliga utvärderingen var 9% och i den muntliga utvärderingen deltog 96%. 
 
Har kursen uppfyllt målen?   
Vid den muntliga utvärderingen ansåg studenterna att alla förväntade studieresultat (FSR) var 
uppfyllda. 
 
Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 
Studenterna anser att kursen har varit anpassad för ambulanssjukvård och de har stor nytta av 
kunskapen de har förvärvat sig under kursens gång. Några styrkor med kursen som nämnts är 
simuleringsövningar och få nöta strukturen, Pre Hospital Trauma Life Support (PHTLS), 
förlossningsdelen och avsnittet om barnsjukvård. Den genomförda ändringen att ha två tentamina 
i kursen istället för en ansågs även positivt. Examinationsmomenten i kursen har bedömts som 
rättvisa. 
 
Däremot fick den reviderade inlämningsuppgiften Vetenskaplig metod rätt mycket kritik 
(projektplan). De anser den var alltför omfattande i förhållande till den tillgängliga tiden för att 
genomföra den och istället för att fokusera på Verksamhetsförlagd utbildning gick energin till 
uppgiften. Studenterna önskar mindre passiv tid under första campusveckan och i slutet av kursen 
blev det väl hög studiebelastning på grund av att PHTLS, inlämningsuppgift Vetenskaplig metod 
och den andra tentamen låg rätt nära varandra i tid. 
  
 
Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 
utvärderats? 
Studenterna uppger att det har varit lätt att komma i kontakt med lärare i kursen, att lärarnas 
bemötande varit positivt och att det även har varit lätt att kommunicera med dem. Ingen av 
studenterna har uttryckt särbehandling eller trakasserier. 
 
 
Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 
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 Lärarteamet kommer att genomföra ytterligare diskussion och granskning av inlämningsuppgiften 
i Vetenskaplig metod med tanke på att den infaller under tiden då studenterna gör sin 
Verksamhetsförlagd utbildning. På grund av en ökning i antalet intagna studenter detta år har det 
blivit nödvändigt att dela upp studenterna i olika närvaroveckor på campus för att minska 
närvarotiden. Vid nästa kurs kommer även lektionerna att anpassas mer efter studiegrupperna för 
att ytterligare minska närvarotiden på campus. 
 
 
Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 
Det är inte genomförbart att förlägga PHTLS och den andra tentamen till en tidigare punkt under 
kursen. 
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